

Общие данные по объекту:

Адрес:	<i>Каширское шоссе, д. 65 к.3 кв.44</i>		Количество комнат:	2
Площадь пола:	64	<i>м2</i>	Высота:	2,9
Площадь стен:	210	<i>м2</i>	Периметр:	87
Количество дверей:	6	<i>шт.</i>		
Тел.Заказчика:	<i>8-928-870-01-21</i>			

		<i>Ед</i>	<i>Объём</i>	<i>Стоимость Работы</i>	<i>Стоимость Материалов</i>
Черновые работы				476 062	441 946
Основные	Комплекс черновых работ для подготовки объекта к чистовой отделке, доставка материалов, вынос мусора, руководство и координация процесса выполнения работ, в том числе:	компл.	900	391 166	352 278
Пол	<i>Базовое выравнивание стяжкой пола до 5 см - 192,21 м2, и гидроизоляция - 3,96 м2, с тепло/звукоизоляцией - 2,67 м2</i>	<i>м2</i>	199	43 208	96 875
Стена	<i>Высококачественная штукатурка стен - 210,18 м2, с подготовкой под покраску - 377,74 м2, устройство перегородок из пеноблока - 21 м2, выравнивание стен листами ГКЛ - 27,09 м2, с тепло/звукоизоляцией стен - 11,37 м2</i>	<i>м2</i>	647	323 610	196 332
Откосы	<i>Устройство откосов - 21,6 м/п, под покраску - 21,6 м/п</i>	<i>м/п</i>	43	19 278	2 700
Потолки	<i>с устройством шумо/теплоизоляции - 2,67 м2, с подготовкой под покраску - 5,34 м2, монтаж ГКЛ потолка - 2,67 м2</i>	<i>м2</i>	11	5 070	550
Электрика	Монтаж трасс электроснабжения - 25 м/п, подрозетки и освещение на точек - 50 шт, прокладка ТВ и Интернет кабеля - 200 м/п, с установкой автоматов - 8 шт, с установкой диффавтоматов - 3 шт, с установкой УЗО - 1 шт, с организацией щита свыше 12 модулей - 1 шт	компл.	288	55 004	53 868
Сантехника	Устройство сантех-шкафа - 2,5 м2, с установкой коллекторов - 2 шт, монтаж системы инсталляции - 1 шт, комплекс работ работ по устройству трасс водоснабжения (Rehau) и канализации - 7 шт, в количестве - 7 шт	компл.	20	25 783	34 300
Отопление	Комплекс работ работ по устройству трасс отопления(Rehau) - 2 шт	компл.	3	3 060	0
Вентиляция	Прокладка воздуховодов	компл.		1 050	1 500
Чистовые работы					
Основные	комплекс чистовых работ, чистовых и расходных материалов, уборка, электролаборатория, руководство и координация процесса выполнения работ, в том числе:	компл.	262	120 677	210 081
	Перегородки, Детская, Гардероб, Спальня, Гардероб 2, Балкон, Кухня-гостиная, Коридор, Ванная, Сантехника, Электрика, Спецмонтаж				
Пол	Комплекс чистовых работ по полу	<i>м2</i>	184		145 470
	<i>Керамогранит 1 (по проекту)</i>	<i>шт</i>	35		28 000
	<i>Ламинат Quick Step Impressive, кл 33, 12мм</i>	<i>м2</i>	62		99 200
	<i>Плинтус МДФ, 90 мм (комфорт+)</i>	<i>п.м.</i>	87		18 270
Стены	Комплекс чистовых работ по стенам	<i>м2</i>	8		25 600
	<i>Краска Олимп, 10 л (стандарт)</i>	<i>шт</i>	8		25 600
Прочие	Затирка Ceresit, Подложка ПВХ (стандарт), Карнизы настенные	компл.	70		4 790
Доставка и разгрузка	Доставка и разгрузка чистовых материалов	компл.	6		34 221
Электрика и оборудование					
Электрика	комплекс чистовых электромонтажных работ, в том числе:	компл.	151	31 314	53 430
	<i>Механизмы 1 (по проекту)</i>	<i>шт</i>	50		15 000
	<i>Люстра 3 (комфорт+)</i>	<i>шт</i>	2		10 000
	<i>Светильник встраиваемый светодиодный круглый Gauss</i>	<i>шт</i>	21		6 930
	<i>Шинопровод (по проекту)</i>	<i>шт</i>	3		6 300
Прочие	Светильники для шинопровода, вентилятор 2 (комфорт), звонок	компл.	17		15 200
Сантехника и оборудование				11 220	144 370

		Ед	Объём	Стоимость Работы	Стоимость Материалов
Сантехника	комплекс работ по установке санфаянса, ванны, смесителей, в том числе:	компл.	26	11 220	128 520
	Аксессуары(по проекту)	шт	5		4 000
	Зеркало Evoform Lumline BY2005 80x75	шт	1		4 910
	Экран МДФ для радиатора	шт	1		3 000
	Люк Невидимка Левша	шт	2		8 400
	Инсталляция 2 458.124.21.1 Geberit	шт	1		12 000
	Чугунная ванна Maroni Giordano 180x80	шт	1		25 240
	Смеситель 1 Orange Karl	шт	2		9 800
	Мебельная раковина Эстет Даллас	шт	1		9 100
	Тумба для комплекта Style Line	шт	1		11 370
	Унитаз подвесной Cersanit Delfi B	шт	1		6 500
	Душевой гарнитур Orange O-Shower	шт	1		3 490
	Полотенцесушитель Grota Classic	шт	1		22 900
Прочие	Слив-перелив 2, сифон 2, кнопка смыва Jacob Delafon E4316-00 белая	компл.	6		7 810
Отопление	Радиаторы КЗТО Гармония А40 1-1750-8 нп прав	компл.	1		15 850
Спецмонтажные работы и материалы				175 293	81 600
Натяжной	Монтаж натяжного ПВХ-потолка	компл.	65	52 000	
Окна	Монтаж Rehau Delight-70 (Фурнитура Roto), Чёрно-серый	компл.	1	95 993	
Двери	Установка дверей с доборами, в том числе:	компл.	6	27 300	69 600
	Profil Doors 3U(комфорт+)	шт	6		69 600
Прочие _ двери	Ручки, петли, замки, защелки 2	компл.	6		12 000

ИТОГО, руб.

814 566

931 427

ВСЕГО, руб.

1 745 993

Составили:

Согласовали:

Самарский А. А.
расшифровка подписи

Гунченков А. А.
расшифровка подписи